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BASHKIA SHKODILR
KIESHILLI BASHKIAK

Proces verbal

Sot me daté 24.05.2024 ora 14:00 ishte parashikuar mbledhja e Kryesisé sé¢ Késhillit
bashkiak pér shqyrtimin e rendit té dités pér mbledhjen e rradhés té Késhillit bashkiak.

Té pranishém jané: Mungon:

Z. Oltion Luli Z.Blendi Gjylbegaj

Z. Edmond Ndou Znj. Irena Shala

Z. Gjergj Sokoli Znj.Valjeta Bajraktari

Znj. Violela Perndrecaj

Kourumi i domosdoshém pér zhvillimin e mbledhjes nuk &shté prezent. Z.Luli. né cilésiné e
Kryetarit citon rendin e dités. qé parashikohet pér mbledhjen ardhshme té Késhillit Bashkiak.
pjesé Kjo g¢ kryhet nga kryesia e Késhillit. Gjithashtu vendos edhe pér datén e mbledhjes.
Mbledhja e rradhés e Késhillit bashkiak do mbahet me date: 31.05.2024 ora 17:00.

Rendi i dités do jeté si mé poshté:

1. Pr/ Vendim: “Pér emérimin e sekvetarit 1¢ Keshillit bashkiak, Shkodér™

[

Pt/ Vendim: “Pér pérdorimin e fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike (deri né 6%) pér muajin Prill 2024

3. Pr/ Vendim: “Pér miratimin ¢ raportit vjetor 1¢ konsoliduar té zbatimit té buxhetit viti
2023, té Bashkisé Shkodér".

4. Pr/ Vendim: “Pér miratimin e planit vendor 1¢ veprimit pér energji dhe klimé 2023-
2030

5. Pr/ Vendim: “Pér njé ndryshim né VKB-né nr.7 dmé:31.01.2024 “Pér miratimin e
listés sé pérfituesve pér programin social 1¢ strehimit” “Banesa sociale me gira™ pér
instrumentin financiar “Subvencionimi i girasé né tregun e liré" pér vitin 2024 ",

6. Pr/ Vendim: “Mbi dhénien e ndihmés finunciare pér démet e shkaktuara nga zjarri”.
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7. Pt/ Vendim: “Pér miratimin e vieljes, mbjedhjes, grumbullimit dhe shitjes me proceduré
ankandi publik ¢ prodhimeve ¢ dyta pyjore té bogeve 1é pishés, rrénjéve 1 shqopés,
biméve mjekésore tanifere dhe eterovajore natyrore (MTE) pér vitin 2024 "

8. Raport mbi punén e Késhillit 1& Bashkisé pér vitit 2023.

9. Diskutime jashté rendit 1¢ ditds.

Zbardhi Proces verbalin:
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